
 ZARZĄDZENIE Nr 2109/2020 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
z dnia 28.08.2020 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Bursę Szkolnictwa Ponadpodstawowego  
nr 1 w Krakowie umów najmu części nieruchomości położonych przy al. Focha 39 
pozostających w trwałym zarządzie samorządowej jednostki oświatowej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  
z 2020 r. poz. 713 i 1378), art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 65, 284, 471, 782 z 2019 r. poz. 2020) zarządza się, co następuje: 

 
§ 1 .1 .  Wyraża się zgodę na zawarcie przez Bursę Szkolnictwa Ponadpodstawowego nr 1 

kolejnych umów najmu części nieruchomości położonych przy al. Focha 39, w obrębie 14 
jednostka ewidencyjna Krowodrza, oznaczonych jako działka nr 427/2 o pow. 0,1253 ha objęta 
księgą wieczystą KR1P/00003086/2 stanowiąca własność Miasta Kraków - miasta na prawach 
powiatu, nr 5/8 o pow. 0,3655 ha objęta księgą wieczystą KR1P/00293912/1 stanowiąca 
współwłasność Miasta Kraków - miasta na prawach powiatu w udziale 485/1000 części  
i Województwa Małopolskiego w udziale 515/1000 części oraz nr 428/3 o pow. 0,1496 ha 
objęta księgą wieczystą nr KR1P/00009477/2 stanowiąca własność Gminy Kraków, 
pozostających w trwałym zarządzie wyżej powołanej samorządowej jednostki oświatowej 
(działka nr 5/8 w udziale 485/100 części) z niżej wymienionymi podmiotami: 
1)  Pro Eco Inwest Spółka akcyjna - umowa najmu części ogrodzenia o pow. 20 m2 

z przeznaczeniem na umieszczenie tablicy reklamowej w terminie od 01.01.2021 r. do 
31.12.2021 r.; 

2)   Stowarzyszenie Przyjaciół Bursy nr 1- umowa najmu części pomieszczenia o pow. 3,78 m2 
z przeznaczeniem na biuro w terminie od 01.01.2021 r. do 31.12.2021 r.  

 2. Osobą odpowiedzialną za określenie szczegółowych warunków umów najmu jest 
Dyrektor Bursy Szkolnictwa Ponadpodstawowego nr 1 z siedzibą w Krakowie przy al. Focha 
39. 
 3. Zobowiązuje się Dyrektora Bursy Szkolnictwa Ponadpodstawowego nr 1 z siedzibą  
w Krakowie przy al. Focha 39 do uzyskania parafy głównego księgowego jednostki 
organizacyjnej na przedmiotowych umowach. 
 4. Realizacja przedmiotowych umów będzie możliwa w przypadku braku ograniczeń 
związanych z wystąpieniem epidemii wywołanej wirusem SARS-CoV-2. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta oraz 
Dyrektorowi Bursy Szkolnictwa Ponadpodstawowego nr 1. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 

 

 

 

 


